MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 - www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 074, DE 28 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,  designado
pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018,
seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os membros eleitos da Comissão Permanente de Acompanhamento da
Jornada  Flexibilizada  dos  Servidores  Técnicos  Administrativos  em  Educação  do
IFSULDEMINAS Campus Passos:

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806; (TITULAR)

Cássio Cortes Costa, Assistente de Aluno, SIAPE 1901012; (TITULAR)

Danilo Vizibeli, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2229507; (TITULAR)

Guilherme Momma Racy Abdalla, Auxiliar em Administração SIAPE 3006406; (SUPLENTE)

Helen Rodrigues Simões, Assistente em Administração SIAPE 1661500; (SUPLENTE)

Daniela de Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE 1964907. (SUPLENTE)

Art.2º – Tornar sem efeito a portaria nº038 de 20 de abril de 2017.

Art. 3°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e tem validade até

agosto de 2019.

Passos, MG, 28 de agosto de 2018

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral

Portaria nº 1.305 de 10/08/2018
SIAPE: 2760927

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/